
Hamburger Einzelmeisterschaften Jugend - 15.-16.06.2024

Ergebnisliste
Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde
HCPI®-relevantes Turnier

1-18 Herren: gelb Par: 74 Slope: 132Course: 72.8
Damen: rot Par: 74 Slope: 129Course: 73.3 Stand: 16.06.24, 16:59 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto AK14_Mädchen
1 1 Müller, Carlotta JosephineHH-Walddörfer  4,4  80  86 166 +18
2 2 Scharfenberg, Sylvie Hamburger GC 12,4  89  82 171 +23
3 3 von Doetinchem, Clarissa Hamburger GC  8,7  84  88 172 +24

4 Ahrens, Janne Hamburg-Holm, GC 14,8  90  86 176 +28
5 Zedler, Stine Hamburg-Holm, GC 16,1  90  94 184 +36
6 Boeckel, Sofie Ina Marie Hamburg-Holm, GC 15,9  85 100 185 +37
7 Levsen, Hannah Buchholz-Nordh  9,9  92  95 187 +39
8 Hindahl, Maira Hamburg-Holm, GC 16,2  96  92 188 +40
9 Hashem, Mathilda Hamburger GC 20,6  95 101 196 +48

Brutto AK14_Jungen
1 1 Lüders, Philip Hamburger GC  4,6  86  76 162 +14
2 2s Geilert, Benjamin Hamburg-Holm, GC  5,0  80  82 162 +14
3 3 Hinneberg, George Hamburger GC  6,5  83  84 167 +19

4 Andes, Leonard Hamburger GC  2,7  83  85 168 +20
5 Howe, Linus Hamburg Wendlohe, 12,6  82  91 173 +25
6 Michahelles, Ferdinand Hamburg-Holm, GC  9,3  89  85 174 +26
7 Adam, Matti Hamburger GC 15,1  87  93 180 +32
8 Eggers, Dan Hamburg Wendlohe, 12,1  89  94 183 +35
9 Hartenstein, Constantin Hamburg-Holm, GC 13,8  92  92 184 +36

10 Acheampong, Josua HH-Walddörfer 12,8  90  95 185 +37
11 Tonn, Frederik Hamburg Wendlohe, 14,2  92  95 187 +39

* Schubert, Raphael Andreas Hamburg-Holm, GC 12,8  92  95 187 +39
13 Brecht, Levi Berthold Hamburger GC  6,8  90 102 192 +44

Brutto AK16_Jungen
1 1 von Hessen, Tito Hamburger GC  1,1  75  72 147  -1
2 2 Wollny, Julius Hamburger GC -1,1  73  75 148   0
3 3 Baberg, Tom Alexander HH Hittfeld  3,7  76  75 151  +3

4 Klotz, Alexander HH- Ahrensburg  0,6  76  80 156  +8
5 Löwe, John Hamburg-Holm, GC  0,7  83  78 161 +13
6 Lankat, Max Hamburger GC  2,0  84  78 162 +14
7 Meineke, Jan-Maarten HH Hittfeld  6,4  83  80 163 +15
* Adam, Mika Hamburger GC  2,8  82  81 163 +15
9 Dabis, Maximilian Benedict HH Hittfeld  2,1  84  80 164 +16
* Paschke, Phil Hamburg Wendlohe,  8,0  82  82 164 +16

11 Wensing, Ben Clemens Hamburger GC  2,7  85  81 166 +18
* Schwahn, Moritz Hamburger GC  0,4  83  83 166 +18
* Franke, Carlo Hamburger GC 10,5  80  86 166 +18

14 Reiche, Felix Hamburger GC  2,2  86  81 167 +19
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Hamburger Einzelmeisterschaften Jugend-15.-16.06.2024, Ergebnisliste - Stand: 16.06.24, 16:59 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

15 Geilert, Maximilian Hamburg-Holm, GC  3,5  84  84 168 +20
* Weigel, Max Hamburger GC  6,4  84  84 168 +20

17 Hinneberg, William Hamburger GC  6,0  85  85 170 +22
18 Glindemann, Joe Luke Hamburg Wendlohe, 10,4  89  84 173 +25

* Gottschalk, Ben Matteo Buchholz-Nordh  6,7  88  85 173 +25
20 Fell, Lasse Hamburger GC  8,0  83  93 176 +28
21 Hagemann, Hannes Hamburger GC 13,5  90  88 178 +30
22 Scheuren, Benedikt Hamburger GC 15,6  89  91 180 +32
23 Kim, Ben Kona Hamburg Wendlohe, 11,1  88  94 182 +34
24 Probst, Rasmus Hamburg Wendlohe, 12,3  92  94 186 +38

Brutto AK16_Mädchen
1 1 Neuhaus, Marla Hamburg Wendlohe, -1,1  71  84 155  +7
2 2s Müller, Emilie Marie HH-Walddörfer  0,1  75  80 155  +7
3 3 Eckhard, Liv Laureen Hamburger GC  4,5  80  79 159 +11

4 von Doetinchem, Annabelle Hamburger GC  3,5  79  85 164 +16
5 Tochtermann, Karoline Hamburger GC 13,8  83  84 167 +19
6 Fuchs, Ava Helene Greta HH-Walddörfer 11,7  87  85 172 +24
7 Böge, Jara HH Hittfeld 15,5  89  93 182 +34
8 Keil, Nathalie Isabelle HH-Walddörfer 13,7  96  93 189 +41
9 Tessmer, Johna Teresa HH-Walddörfer 13,1  97 101 198 +50

Brutto AK18_Jungen
1 1 Auth, Niclas Hamburger GC  0,9  77  70 147  -1
2 2 Lange, Nikolas Hamburger GC  3,2  77  73 150  +2
3 3 Aßmann, Julius Caspar Hamburger GC -2,0  78  75 153  +5

4 Drescher, Maximillian Hamburger GC -0,2  78  76 154  +6
5 Welsch, Benedikt Hamburger GC  2,8  78  79 157  +9
6 Bollo, Scott Donald Hamburg Wendlohe, -0,7  81  78 159 +11
* von Finckenstein, Karl-Ferdi Hamburger GC  0,9  81  78 159 +11
8 Dörge, Adam HH Hittfeld  1,0  81  79 160 +12
9 Reinefeld, Lennard Herman Hamburg Wendlohe, -1,6  81  80 161 +13

10 Ahrens, Simon Hamburg-Holm, GC  3,1  81  81 162 +14
11 Korzilius, Maximilian HH-Treudelberg  7,3  78  86 164 +16
12 Schwendtke, Oskar Hamburg-Holm, GC  2,9  84  81 165 +17
13 Zhang, Erik HH-Walddörfer  5,3  87  81 168 +20
14 Huemer, Luis Hamburg-Holm, GC 12,4  82  92 174 +26

* Schmid, Fridericus Großflottbeker TH&G  6,7  80  94 174 +26

Brutto AK18_Mädchen
1 1 Stoll, Victoria Hamburg Wendlohe, -2,7  77  77 154  +6
2 2 Schuldt, Victoria Hamburger GC -1,1  77  79 156  +8
3 3 Panke, Leonie Hamburg-Holm, GC  0,6  77  80 157  +9

4 Matthiessen, Sophia Hamburger GC  0,9  81  78 159 +11
5 Wilck, Tessa Hamburger GC  3,0  82  80 162 +14
* Manßen, Lena Hamburger GC  3,1  81  81 162 +14
7 Schuster, Matthea Christin HH-Walddörfer  3,2  82  83 165 +17
* Diercks, Fenja Hamburger GC  1,4  81  84 165 +17
9 Harnau, Julica HH- Ahrensburg  4,9  85  87 172 +24

10 Just, Nele Rosalie Hamburger GC  4,4  85  89 174 +26
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Hamburger Einzelmeisterschaften Jugend-15.-16.06.2024, Ergebnisliste - Stand: 16.06.24, 16:59 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Hamburger Einzelmeister Jungen Brutto Herren
1 1 Auth, Niclas Hamburger GC  0,9  77  70 147  -1

2s von Hessen, Tito Hamburger GC  1,1  75  72 147  -1
3 Wollny, Julius Hamburger GC -1,1  73  75 148   0
4 Lange, Nikolas Hamburger GC  3,2  77  73 150  +2
5 Baberg, Tom Alexander HH Hittfeld  3,7  76  75 151  +3
6 Aßmann, Julius Caspar Hamburger GC -2,0  78  75 153  +5
7 Drescher, Maximillian Hamburger GC -0,2  78  76 154  +6
8 Klotz, Alexander HH- Ahrensburg  0,6  76  80 156  +8
9 Welsch, Benedikt Hamburger GC  2,8  78  79 157  +9

10 Bollo, Scott Donald Hamburg Wendlohe, -0,7  81  78 159 +11
* von Finckenstein, Karl-Ferdi Hamburger GC  0,9  81  78 159 +11

12 Dörge, Adam HH Hittfeld  1,0  81  79 160 +12
13 Löwe, John Hamburg-Holm, GC  0,7  83  78 161 +13

* Reinefeld, Lennard Herman Hamburg Wendlohe, -1,6  81  80 161 +13
15 Lüders, Philip Hamburger GC  4,6  86  76 162 +14
16s Geilert, Benjamin Hamburg-Holm, GC  5,0  80  82 162 +14

* Lankat, Max Hamburger GC  2,0  84  78 162 +14
* Ahrens, Simon Hamburg-Holm, GC  3,1  81  81 162 +14

19 Meineke, Jan-Maarten HH Hittfeld  6,4  83  80 163 +15
* Adam, Mika Hamburger GC  2,8  82  81 163 +15

21 Dabis, Maximilian Benedict HH Hittfeld  2,1  84  80 164 +16
* Paschke, Phil Hamburg Wendlohe,  8,0  82  82 164 +16
* Korzilius, Maximilian HH-Treudelberg  7,3  78  86 164 +16

24 Schwendtke, Oskar Hamburg-Holm, GC  2,9  84  81 165 +17
25 Wensing, Ben Clemens Hamburger GC  2,7  85  81 166 +18

* Schwahn, Moritz Hamburger GC  0,4  83  83 166 +18
* Franke, Carlo Hamburger GC 10,5  80  86 166 +18

28 Reiche, Felix Hamburger GC  2,2  86  81 167 +19
* Hinneberg, George Hamburger GC  6,5  83  84 167 +19

30 Zhang, Erik HH-Walddörfer  5,3  87  81 168 +20
* Geilert, Maximilian Hamburg-Holm, GC  3,5  84  84 168 +20
* Weigel, Max Hamburger GC  6,4  84  84 168 +20
* Andes, Leonard Hamburger GC  2,7  83  85 168 +20

34 Hinneberg, William Hamburger GC  6,0  85  85 170 +22
35 Glindemann, Joe Luke Hamburg Wendlohe, 10,4  89  84 173 +25

* Gottschalk, Ben Matteo Buchholz-Nordh  6,7  88  85 173 +25
* Howe, Linus Hamburg Wendlohe, 12,6  82  91 173 +25

38 Michahelles, Ferdinand Hamburg-Holm, GC  9,3  89  85 174 +26
* Huemer, Luis Hamburg-Holm, GC 12,4  82  92 174 +26
* Schmid, Fridericus Großflottbeker TH&G  6,7  80  94 174 +26

41 Fell, Lasse Hamburger GC  8,0  83  93 176 +28
42 Hagemann, Hannes Hamburger GC 13,5  90  88 178 +30
43 Scheuren, Benedikt Hamburger GC 15,6  89  91 180 +32

* Adam, Matti Hamburger GC 15,1  87  93 180 +32
45 Kim, Ben Kona Hamburg Wendlohe, 11,1  88  94 182 +34
46 Eggers, Dan Hamburg Wendlohe, 12,1  89  94 183 +35
47 Hartenstein, Constantin Hamburg-Holm, GC 13,8  92  92 184 +36
48 Acheampong, Josua HH-Walddörfer 12,8  90  95 185 +37
49 Probst, Rasmus Hamburg Wendlohe, 12,3  92  94 186 +38
50 Tonn, Frederik Hamburg Wendlohe, 14,2  92  95 187 +39

* Schubert, Raphael Andreas Hamburg-Holm, GC 12,8  92  95 187 +39
52 Brecht, Levi Berthold Hamburger GC  6,8  90 102 192 +44
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Hamburger Einzelmeisterschaften Jugend-15.-16.06.2024, Ergebnisliste - Stand: 16.06.24, 16:59 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Hamburger Einzelmeisterin Mädchen Brutto Damen
1 1 Stoll, Victoria Hamburg Wendlohe, -2,7  77  77 154  +6

2 Neuhaus, Marla Hamburg Wendlohe, -1,1  71  84 155  +7
3s Müller, Emilie Marie HH-Walddörfer  0,1  75  80 155  +7
4 Schuldt, Victoria Hamburger GC -1,1  77  79 156  +8
5 Panke, Leonie Hamburg-Holm, GC  0,6  77  80 157  +9
6 Matthiessen, Sophia Hamburger GC  0,9  81  78 159 +11
* Eckhard, Liv Laureen Hamburger GC  4,5  80  79 159 +11
8 Wilck, Tessa Hamburger GC  3,0  82  80 162 +14
* Manßen, Lena Hamburger GC  3,1  81  81 162 +14

10 von Doetinchem, Annabelle Hamburger GC  3,5  79  85 164 +16
11 Schuster, Matthea Christin HH-Walddörfer  3,2  82  83 165 +17

* Diercks, Fenja Hamburger GC  1,4  81  84 165 +17
13 Müller, Carlotta Josephine HH-Walddörfer  4,4  80  86 166 +18
14 Tochtermann, Karoline Hamburger GC 13,8  83  84 167 +19
15 Scharfenberg, Sylvie Hamburger GC 12,4  89  82 171 +23
16 Fuchs, Ava Helene Greta HH-Walddörfer 11,7  87  85 172 +24

* Harnau, Julica HH- Ahrensburg  4,9  85  87 172 +24
* von Doetinchem, Clarissa Hamburger GC  8,7  84  88 172 +24

19 Just, Nele Rosalie Hamburger GC  4,4  85  89 174 +26
20 Ahrens, Janne Hamburg-Holm, GC 14,8  90  86 176 +28
21 Böge, Jara HH Hittfeld 15,5  89  93 182 +34
22 Zedler, Stine Hamburg-Holm, GC 16,1  90  94 184 +36
23 Boeckel, Sofie Ina Marie Hamburg-Holm, GC 15,9  85 100 185 +37
24 Levsen, Hannah Buchholz-Nordh  9,9  92  95 187 +39
25 Hindahl, Maira Hamburg-Holm, GC 16,2  96  92 188 +40
26 Keil, Nathalie Isabelle HH-Walddörfer 13,7  96  93 189 +41
27 Hashem, Mathilda Hamburger GC 20,6  95 101 196 +48
28 Tessmer, Johna Teresa HH-Walddörfer 13,1  97 101 198 +50

 s - Die Reihenfolge wurde durch Stechen ermittelt.
 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-

folge wurde nach den letzten 18, 9, 6, 3 Löchern ermittelt!
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